

**KRYCÍ LIST NABÍDKY**

Název zakázky:
Tůně Starkoč

1. Základní identifikační údaje**1.1. Zadavatel**

Název:	Obec Starkoč
Sídlo:	Starkoč 26, 286 01 Čáslav
IČ:	00640417

1.2. Uchazeč

Název	SSAŽ s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	STÁRKOVA 1745/4
IČ:	08794561
DIČ:	CZ08794561
Osoba oprávněná jednat	EVA TUZÁKOVÁ
Kontaktní osoba:	ALEX TUZÁK
Tel./fax:	602 45 1056
e-mail:	ssaž-pro@email.cz

2. Formulář nabídkové ceny v CZK „nejvýše přípustné“

Položka	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
nabídková cena	359.566,54	85.508,94	435 075,48

doba trvání realizace
v kalendářních dnech

21 dnů

3. Osoba oprávněná jednat za uchazeče

Jméno, příjmení, podpis
datum

EVA TUZÁKOVÁ

4.4. 2021

SSAŽ s.r.o.
Stárkova 1745/4
110 00 Praha 1
IČ 08794561 DIČ:CZ08794561

Slepý rozpočet

Zakázka: **Tůně Starkoč**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **SSAŽ s.r.o.** IČ: **08794561**
Stárkova 1745/4 DIČ: **CZ08794561**
110 00 Praha 1

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	335 934,57
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	23 632,00
Ostatní náklady	
Celkem	359 566,57

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	359 566,57 CZK
Základní DPH	21 %	75 508,97 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **435 076,00 CZK**

v _____ dne **07.04.2021**

SSAŽ s.r.o.
 Stárkova 1745/4
 110 00 Praha 1
 IČ 08794561 / DIČ: CZ08794561



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			335 934,57
VN	Vedlejší náklady	VN			23 632,00
Cena celkem					359 566,57

Položkový rozpočet

Starkoč u Bílého Podolí - tůně

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / oelk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				335 934,57		0,03
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	7,00000	115,00	805,00	0	0
2	162301421R00	Vodorovné přemístění pateržů D 30 cm do 5000 m	kus	7,00000	115,00	805,00	0	0
3	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	7,00000	31,00	217,00	0	0
4	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	7,00000	380,00	2 660,00	0	0
5	199000002R00	Poplatek za skládku dřevní hmoty	m3	7,00000	177,00	1 239,00	0	0
6	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3 1893 m3	m3	1 893,00000	40,76	77 158,68	0	0
7	162301102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m, nosnost 12 t	m3	1 893,00000	62,54	118 388,22	0	0
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 893,00000	14,19	26 861,67	0	0
9	181050010RA0	Terénní modelace	m2	1 000,00000	98,00	98 000,00	0	0
10	180400010RA0	Urovňování terénu podél nových tůň : 1000 m2 Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	1 000,00000	9,80	9 800,00	0,00003	0,03
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 632,00		0
11	1	GZS 2%	-	1,00000	8 632,00	8 632,00	0	0
12	2	Dopravní opatření Dopravní značení, čištění komunikací	-	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0